
pag. 1 di 3

ICAF SRL C/ASL N° 3 rimborso spese legali

DELIBERAZIONE n°1116 del 17.10.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con nota Prot. N° 39807 del 02/08/2011 l'Avv. Riccardo Satta Flores, legale
della Soc. ICAF Srl – Industria Costruzioni Alluminio e Ferro srl, richiede il pagamento della
somma di € 3.744,00 (di cui € 120,00 per cpa al 4% e € 624,00 per Iva al 20%) a titolo di
rimborso spese legali in virtù della decisione del Consiglio di Stato n° 916/10;

ACCERTATO che con deliberazione n° 570 del 31.03.2010 si è provveduto a liquidare in
favore della succitata Ditta la somma di € 3.000,00 e con ordinativo n 2688 del 02/04/2010 è
stato disposto il relativo pagamento;

RITENUTO di dover procedere al rimborso della somma residuale pari a € 744,00
comprensiva di € 120,00 per cpa e € 624,00 per Iva trattandosi di oneri accessori che
conseguono in via generale al pagamento degli onorari;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;

VISTA la Legge Regionale n. 10/2006;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del 31.03.2011 con
la quale è stato nominato il Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, reso ai sensi dell'art. 7
secondo paragrafo dell'Atto Aziendale;

OGGETTO: I.C.A.F. Srl c/Asl n° 3 di Nuoro.
Ricorso per ottemperanza nanti il Consiglio di Stato – Quinta Sezione.
Decisione n 916/10. Rimborso spese legali



pag. 2 di 3

ICAF SRL C/ASL N° 3 rimborso spese legali

DELIBERA

a) di liquidare in favore della Soc. ICAF Srl – Industria Costruzioni Alluminio e Ferro srl, con
sede legale in Napoli, alla via Monte di Dio n 75, P. IVA 01713500633, in persona del suo
Amministratore Unico Geom. Antonio Montella, la somma complessiva di € 744,00 per la
causale di cui in premessa;

b) di accreditare la somma sul conto intestato ICAF srl presso il Banco Popolare di
Novara,codice IBAN IT 43V0560803402000000004021;

c) di dare atto che la somma di € 744,00 farà carico sul conto economico n. 0514031101
denominato “spese per liti, arbitraggi e risarcimenti” e sul centro di costo n. GAGDG09901
denominato “costi comuni Direzione Aziendale”;

d) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio e il Servizio
Affari Generali e Legali dell’Azienda, ciascuno per i provvedimenti di competenza;

e) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale per i controlli di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Giovanni Mario Altana

Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
f.to Dott. Francesco Pittalis

Estensore della delibera
f.to Dott.ssa Laura Marras



pag. 3 di 3

ICAF SRL C/ASL N° 3 rimborso spese legali

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 17.10.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. R

 Resp. Servizio Bilancio I



R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


